
RARE & FINE -VIINIT / WINES

PERJANTAI / FRIDAY 18.10.

AIKA	 VIINI	       STÄNDI
TIME	 WINE	       STAND	

Upean viinivalikoiman Grand Vin Helsinki -tapahtumassa kruunaavat kymmenet 
rajallisen saatavuuden viinit. Nämä pullot avataan alla olevan aikataulun mukaisesti 
eikä maisteluannoksia voi varata etukäteen. Maisteluannoksen hinnan voi tarkistaa 
viinilistasta.

Dozens of limited-availability wines crown the magnificent wine selection at the Grand 
Vin Helsinki event. These bottles are opened according to the following schedule and 
tasting portions cannot be reserved in advance. You can check the price of the tasting 
portion in the wine list. 

16:15	 Torii Mor Winery, White Rose Vineyard Pinot Noir, 2015	 7
16:15	 Beaulieu Vineyards, Georges de Latour, 2018	 13
16:30	 Graham’s, The Stone Terraces Vintage Port, 2015	 10
16:30	 Stags’ Leap, The Leap Cabernet Sauvignon, 2019	 13
16:30	 Leeuwin Estate, Art Series Chardonnay, 2020	 8
16:30	 Clos Alkio, Fam de Vida Chenin Blanc, 2022	 5
16:45	 Lachini Vineyards, Muscat Canelli, Coure d’Oro, 2021	 7
17:00	 La Chablisienne, Chablis 1er Cru Fourchaume, 2012	 10
17:00	 Guaspari Winery, Cabernet Sauvignon, 2015	 7
17:00	 K Vintners, Motor City Kitty Syrah, 2019	 14
17:15	 Beaulieu Vineyards,
	 Rutherford Napa Valley Cabernet Sauvignon, 2019	 13
17:15	 Don Laurindo, Doracy Chardonney, 2021	 7
17:30	 Domaine Michel Voarick, Corton-Charlemagne, 2023	 3
17:30	 Antinori, Solaia, 2020	 11
17:45	 Tommasi, Amarone della Valpolicella, 2012	 10
17:45	 Bodegas LAN, Viña Lanciano, 2007	 6
17:45	 Nysa Vineyard, Leda’s Reserve Pinot Noir, 2013	 7
18:00	 K Vintners, The Creator, 2019	 14
18:00	 Maison Louis Latour, 
	 Chateau Corton Grancey Grand Cru, 2016	 11
18:15	 Peter Michael, Au Paradis, 2019	 8
18:15	 El Esteco, Chañar Punco, 2015	 12
18:15	 Torii Mor Winery, Syrah Dessert Wine, 2013	 7
18:30	 E. Guigal, Cote-Rotie La Turque, 2016	 11
18:30	 Ainoa Winery, Nuottalahti Blueberry Port, 2012	 9
18:30	 Stags’ Leap, The Leap Cabernet Sauvignon, 2019	 13
18:45	 Lachini Vineyards, 7 Year Tawny Pinot Dessert Wine	 7
18:45	 Wine & Soul, Pintas Character, 2021	 14
19:00	 El Esteco, Chañar Punco, 2015	 12
19:00	 Beaulieu Vineyards, Georges de Latour, 2018	 13
19:00	 Clos Alkio, Fam de Vida Syrah, 2022	 5

LAUANTAIN LISTA / SATURDAY’S LIST



LAUANTAI / SATURDAY 19.10.

14:30	 Guaspari Winery, Cabernet Sauvignon, 2015	 7
14:30	 Tommasi, Amarone della Valpolicella, 2012	 10
14:45	 Clos Alkio, Aino, 2021	 5
14:45	 Weingut Geyerhof, Hofstudien Grüner Veltliner, 2021	 14
14:45	 El Esteco, Chañar Punco, 2015	 12
15:00	 Torii Mor Winery, White Rose Vineyard Pinot Noir, 2015	 7
15:00	 Domaine Michel Voarick, Aloxe-Corton, 2022	 3
15:15	 Don Laurindo, Doracy Chardonney, 2021	 7
15:15	 Harlan Estate, Promontory, 2017	 8
15:30	 Greywacke, Wild Sauvignon, 2021	 14
15:15	 Beaulieu Vineyards, Georges de Latour, 2018	 13
15:30	 Domaine Michel Voarick, Aloxe-Corton, 2022	 3
15:45	 Maison Louis Latour, 
	 Chateau Corton Grancey Grand Cru, 2016	 11
15:45	 Lachini Vineyards, Muscat Canelli, Coure d’Oro, 2021	 7
15:45	 Stags’ Leap, The Leap Cabernet Sauvignon, 2019	 13
16:00	 Bodegas LAN, Viña Lanciano, 2010	 6
16:00	 Ainoa Winery, Nuottalahti Blueberry Port, 2012	 9
16:00	 Antinori, Solaia, 2020	 10
16:15	 K Vintners, The Creator, 2019	 14
16:15	 Kalleske, Johann Georg Shiraz, 2003	 8
16:15	 Beaulieu Vineyards,	
	 Rutherford Napa Valley Cabernet Sauvignon, 2019	 13
16:15	 Clos Alkio, Fulles Daurades, 2021	 5
16:30	 Lachini Vineyards, 7 Year Tawny Pinot Dessert Wine	 7
16:45	 Beaulieu Vineyards, Georges de Latour, 2018	 13
16:45	 E. Guigal, Cote-Rotie La Turque, 2016	 11
16:45	 Wine & Soul, Guru, 2022	 14
17:15	 Nysa Vineyard, Leda’s Reserve Pinot Noir, 2013	 7
17:15	 Graham’s, The Stone Terraces Vintage Port, 2015	 10
17:30	 Stags’ Leap, The Leap Cabernet Sauvignon, 2019	 13
17:45	 Torii Mor Winery, Syrah Dessert Wine, 2013	 7
18:00	 Beaulieu Vineyards, 
	 Rutherford Napa Valley Cabernet Sauvignon, 2019	 13

AIKA	 VIINI	       STÄNDI
TIME	 WINE	       STAND	


